4R Sistemas

ANEXO 1V - PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO - PPA - ESTRUTURA DE ORGAOS, UNIDADES
ORGCAMENTARIAS E EXECUTORAS - PLANEJ. 2014

MUNICIPIO DE TABAPUA
AVENIDA RODOLFO BALDI, 817

CNPJ. 45.128.816/0001-33

Exercicio:

Pagina:

2015

1/2

cODIGO

DENOMINACAO

01.00.00
01.01.00
01.01.01
02.00.00
02.01.00
02.01.01
02.02.00
02.02.01
02.03.00
02.03.01
02.04.00
02.04.01
02.05.00
02.05.01
02.06.00
02.06.01
02.07.00
02.07.01
02.08.00
02.08.01
02.09.00
02.09.01
02.10.00
02.10.01
02.11.00
02.11.01
02.12.00
02.12.01
02.13.00
02.13.01
02.14.00
02.14.01
02.15.00
02.15.01
02.16.00
02.16.01
02.17.00
02.17.01
02.18.00
02.18.01
02.19.00
02.19.01
02.20.00
02.20.01
02.21.00
02.21.01
02.22.00
02.22.01
02.23.00
02.23.01

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
PODER EXECUTIVO
CHEFIA DO EXECUTIVO
CHEFIA DO EXECUTIVO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
SECRETARIA MUN. GOVERNO E ADMINISTRAGAO
SECRETARIA MUN. GOVERNO E ADMINISTRAGAO
DIVISAO DE FINANCAS
DIVISAO DE FINANCAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
DIVISAO DE EDUCAGAO BASICA
DIVISAO DE EDUCAGAO BASICA
FUNDEB
FUNDEB
DIVISAO DE ENSINO MEDIO E SUPERIOR
DIVISAO DE ENSINO MEDIO E SUPERIOR
DIVISAO DE MERENDA ESCOLAR
DIVISAO DE MERENDA ESCOLAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRET.MUNIC.ASSISTENCIA PROM.SOCIAL
SECRETARIA MUNIC.ASSISTENCIA PROM.SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNIC.DIR.CRIANCA E ADOLESCENTE
FUNDO MUNIC.DIR.CRIANCA E ADOLESCENTE
DIRET.MUN.DE OBRAS E SERVIGOS PUBLICOS
DIRETORIA MUN.DE OBRAS E SERV.PUBLICOS
DIRET.MUN.DE ESPORTE, LAZER E RECREACAO
DIRETORIA MUN.ESPORTE, LAZER E RECREACAO
DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA
DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA
DIRET.MUNIC. AGRICULTURA E DESENV.RURAL
DIRETORIA MUN.AGRICULTURA E DES.RURAL
DIRET.MUNIC. DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
DIRETORIA MUN.DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
DIRETORIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DIRETORIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DIVISAO DE SANEAMENTO
DIVISAO DE SANEAMENTO
DIRETORIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA
DIRETORIA MUNICIPAL DE SEGURANGCA PUBLICA
DIVISAO MUNICIPAL DE TURISMO
DIVISAO MUNICIPAL DE TURISMO

TABAPUA, 5 de Janeiro de 2016.



MUNICIPIO DE TABAPUA
AVENIDA RODOLFO BALDI, 817

ANEXO 1V - PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO - PPA - ESTRUTURA DE ORGAOS, UNIDADES
4R Sistemas ORGCAMENTARIAS E EXECUTORAS - PLANEJ. 2014 Pagina:

CNPJ. 45.128.816/0001-33 Exercicio:

2015

2/2

CODIGO DENOMINAGAO

JAMIL SERON CRISTIANI AP. BOSSOLANI SILVERIO
Prefeito Municipal Técnico em Contabilidade
CRC 1SP 223.171/0-8

CARLOS CESAR PEDRASSANI
Tesoureiro
CPF 115.739.488-45



