

4R Sistemas

MUNICIPIO DE TABAPUA AVENIDA RODOLFO BALDI, 817

CNPJ. 45.128.816/0001-33

ANEXO IV - PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO - PPA - ESTRUTURA DE ORGÃOS, UNIDADES

Página: 1/2 ORÇAMENTÁRIAS E EXECUTORAS - PLANEJ. 2014

Exercício: 2015

CÓDIGO	DENOMINAÇÃO
	PODER LEGISLATIVO
01.01.00	CÂMARA MUNICIPAL
01.01.01	CÂMARA MUNICIPAL
02.00.00	PODER EXECUTIVO
02.01.00	CHEFIA DO EXECUTIVO
02.01.01	CHEFIA DO EXECUTIVO
02.02.00	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
02.02.01	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
02.03.00	SECRETARIA MUN. GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO
02.03.01	SECRETARIA MUN. GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO
02.04.00	DIVISÃO DE FINANÇAS
02.04.01	DIVISÃO DE FINANÇAS
02.05.00	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02.05.01	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02.06.00	DIVISÃO DE EDUCAÇÃO BÁSICA
02.06.01	DIVISÃO DE EDUCAÇÃO BÁSICA
02.07.00	-
02.07.01	FUNDEB
02.08.00	DIVISÃO DE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR
02.08.01	DIVISÃO DE ENSINO MÉDIO E SUPERIOR
02.09.00	DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR
02.09.01	DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR
02.10.00	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02.10.01	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02.11.00	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
02.11.01	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
02.12.00	SECRET.MUNIC.ASSISTÊNCIA PROM.SOCIAL
02.12.01	SECRETARIA MUNIC.ASSISTÊNCIA PROM.SOCIAL
02.13.00	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.13.01	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.14.00	FUNDO MUNIC.DIR.CRIANÇA E ADOLESCENTE
02.14.01	FUNDO MUNIC.DIR.CRIANÇA E ADOLESCENTE
02.15.00	DIRET.MUN.DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
02.15.01	DIRETORIA MUN.DE OBRAS E SERV.PÚBLICOS
02.16.00	DIRET.MUN.DE ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO
02.16.01	DIRETORIA MUN.ESPORTE, LAZER E RECREAÇÃO
02.17.00	DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA
02.17.01	DIRETORIA MUNICIPAL DE CULTURA
02.18.00	DIRET.MUNIC. AGRICULTURA E DESENV.RURAL
02.18.01	DIRETORIA MUN.AGRICULTURA E DES.RURAL
02.19.00	DIRET.MUNIC. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
02.19.01	DIRETORIA MUN.DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
02.20.00	DIRETORIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
02.20.01	DIRETORIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
02.21.00	DIVISÃO DE SANEAMENTO
02.21.01	
02.22.00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
02.22.01	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
02.23.00	DIVISÃO MUNICIPAL DE TURISMO
02.23.01	DIVISÃO MUNICIPAL DE TURISMO

TABAPUA, 5 de Janeiro de 2016.



4R Sistemas

MUNICIPIO DE TABAPUA AVENIDA RODOLFO BALDI, 817

CNPJ. 45.128.816/0001-33

ANEXO IV - PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO - PPA - ESTRUTURA DE ORGÃOS, UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS E EXECUTORAS - PLANEJ. 2014

Página:

CÓDIGO DENOMINAÇÃO

JAMIL SERON Prefeito Municipal CRISTIANI AP. BOSSOLANI SILVÉRIO Técnico em Contabilidade CRC 1SP 223.171/O-8

Exercício: 2015

2/2

CARLOS CÉSAR PEDRASSANI Tesoureiro CPF 115.739.488-45